MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS Várzea Grande

Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), nº 1300 - Petrópolis - CEP 78144-424

Edital Eleição Representante Discente no Colegiado

Página 1 de 6

Resultado Preliminar

EDITAL N° 024/ 2020 / IFMT-VGD

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE DOS CURSOS DE ENSINO MÉDIO
INTEGRADO, DO IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE NO COLEGIADO DE DEPARTAMENTO DE
ENSINO.

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria N° 120, de 25 denovembro de 2020, nomeada pela
Diretora Geral do IFMT Campus Várzea Grande, torna público o torna público o resultado
preliminar do Edital 024/2020 de Eleição para representantes discentes no Colegiado de
Departamento de Ensino do IFMT Campus Várzea Grande.

 Considerando a eleição de apenas um nome para representante discente de cada curso:
Logísitca, Desenho de Construção Civil e Edificações. Esta direção Homologa o resultado
preliminar:

Nome do(a) candidato(a):  Curso

Luis Paulo Nunes Torres Desenho de Construção Civil

Klayver Felipe Costa Dias  Logística

Vyctória Regina de Sousa
Freitas

Edificações

Várzea Grande, MT, 16 de dezembro de 2020.